LOBTRANS S.A,

NOTAS A [LOS ESTATIOSR f

Al 31 de diciembre del 2015
Expresados en US$ Dolares E.U.A
ACTIVOS

Efectivo y equivalentes de efectivo
Activos financierso a corto plazo
Cuentas por cobrar - neto
Inventarios

Impuestos pagados

Otros activos corrientes
Total activos corrientes

Activos fijas - neto
Ulros aciims
Total activos

PASIVOS Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

PASIVOS
Préstamos bancarios

Obligaciones financieras
Cuentas por pagar
Participacion Trabajadores
impuesto a la renta por pagar
OTROS

Total pasivos corrientes

PN S LSS e S
Obligaciones financiaras

Otros pasivos
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

Capital pagado

Capital no pagado

aportes para futuras capitalizaciones
Reservas

Resultados acumulados

perdida acumulada ejercicios anteriores
utilidad del ejercicio

perdida del ejercicio

Total Patrimonio de los accionistas

Total pasivos y patrimonio de los accionistas

2015

2014

7.343.99
38,230.58

9,382.04
800.00

800.00

55,756.61

2,364.88

58,121.49

800.00

51,089.82
169.43
211.23

5,102.12

56,572.60

800.00

748.89

800.00

1,548.89

800.00

58,121.49

800.00




	NPSCN001.pdf

