LOBTRANS S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Al 31 de diciembre del 2015	
Expresados en US\$ Dólares	E.U.A

Expresados en US\$ Dólares E.U.A		
	2015	2014
ACTIVOS		
Efectivo y equivalentes de efectivo	7,343.99	
Activos financierso a corto plazo		
Cuentas por cobrar - neto	38,230.58	800.00
Inventarios		
Impuestos pagados	9,382.04	
Otros activos corrientes Total activos corrientes	800.00	
Total activos comentes	55,756.61	
Activos fijos - neto	2,364.88	
Otros activos		
Total activos	58,121.49	800.00
PASIVOS Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS		
PASIVOS		
Préstamos bancarios) -
Obligaciones financieras		
Cuentas por pagar	51,089.82	
Participacion Trabajadores	169.43	
impuesto a la renta por pagar	211.23	
OTROS	5,102.12	
Total pasivos corrientes	56,572.60	-
Obligaciones financieras		
Otros pasivos		
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS		
Capital pagado	800.00	800.00
Capital no pagado		
aportes para futuras capitalizaciones		
Reservas		
Resultados acumulados		
perdida acumulada ejercicios anteriores	62472729	
utilidad del ejercicio	748.89	
perdida del ejercicio	4 5 10 00	000.00
Total Patrimonio de los accionistas	1,548.89	800.00
Total pasivos y patrimonio de los accionistas	58,121.49	800.00